FICHATECNICA

ESPECIFICACIONES

CAPACIDAD
MOTOR
BATERIA

CONTROLADOR
CARGADOR

MAXIMA VELOCIDAD
MAX. RANGO DE VIAJE
CAPACIDD DE ESCALADA
RANGO DE FRENO
RANGO DE GIRO MiNIMO
PESO BRUTO

CAOACIDAD DE CARGA
DIRECCION

FRENOS

LLANTA

GROUND CLEARANCE

DIMENSION TOTAL
DIMENSION DE CARGA
TRASERA

EQUIPAMIENTO ESTANDAR

COLOR DE CHASIS

2 personas

DC48V 4KW

8V170AH*6pcs (Ultima generacidn, libre de mantenimiento) / opcional
bateria Lithium segin requerimiento
DC48V400A

48V18A

32km/h

70-80km

30%

6m

4m

520 kg

360 kg

Direccion de pifion y cremallera

Rueda trasera Freno de tambor mecanico
22*10-10,4Ply

150mm

2600*1245*2070mm

1100*675*160mm

Cesta delantera/trasera, parachoques delantero.
Kit de luces con palanca en el timdn, y pito



