## GF DH- C2



## **FICHATÉCNICA**





## **ESPECIFICACIONES**

20. 20.1.10.0.1.20	
CAPACIDAD	2 personas
MOTOR	DC48V 4KW
BATERÍA	8V170AH*6pcs (última generación, libre de mantenimiento) / opcional
	batería Lithium según requerimiento
CONTROLADOR	DC48V400A
CARGADOR	48V18A
MÁXIMA VELOCIDAD	32km/h
MAX. RANGO DE VIAJE	70-80km
CAPACIDD DE ESCALADA	30%
RANGO DE FRENO	6 m
RANGO DE GIRO MÍNIMO	4 m
PESO BRUTO	520 kg
CAOACIDAD DE CARGA	360 kg
DIRECCIÓN	Dirección de piñón y cremallera
FRENOS	Rueda trasera Freno de tambor mecánico
LLANTA	22*10-10,4Ply
GROUND CLEARANCE	150mm
DIMENSION TOTAL	2600*1245*2070mm
DIMENSION DE CARGA TRASERA	1100*675*160mm
EQUIPAMIENTO ESTÁNDAR	Cesta delantera/trasera, parachoques delantero. Kit de luces con palanca en el timón, y pito

**COLOR DE CHASIS**